贺 兰 县 教 育 体 育 局

关于组织参加 2021 年全区中小学班主任教师
基本功展评观摩活动的通知

各中小学：

为贯彻落实自治区教育厅办公室《关于开展中小学班主任基本

功和思政课教师基本功展示交流活动方案的通知》精神，努力提高

我县中小学班主任教师的综合素质和育人能力，决定组织参加

2021 年全区中小学班主任教师基本功展评观摩活动。现将展评观

摩的具体安排通知如下∶

一、展示评比时间和地点

1.初中组（10 月 8—10 日）具体安排详见（附件 1）

2.小学组（10 月 10—13 日）具体安排详见（附件 2）

3.高中组（10 月 13—15 日）具体安排详见（附件 3）

二、工作要求

1.请各校积极组织教师有序观摩。观摩教师无需报到，须在比

赛前到达指定学校。

2.本次展评观摩活动不收取任何费用，观摩教师食宿不做统一

安排，差旅费按相关规定回原单位报销。

3.参赛学校地址

吴忠市第四中学：吴忠市利通区朝阳东路

吴忠市朝阳小学：吴忠市利通区胜利镇文卫南街 78 号

吴忠中学：吴忠市利通区明珠东路 439 号

4. 展示观摩活动联系人及联系方式

杨桂兰 教育厅教师工作处 联系电话： 17395021039

丁晓玲 教育厅教研室 联系电话： 13519576638

附 件：

1. 初中组日程安排表

2. 小学组日程安排表

3. 高中组日程安排表

贺兰县教育体育局

2021 年 9 月 23 日

附件1：

初中组日程安排表（10月8-10日）

时间 内 容 地点

8日

上午

10:00-12:00 参赛教师报到

红宝宾馆
11:30-12:00 评委组会议

12:00 参赛教师抽比赛顺序签

下午 2:30-6:00 1、2、3、4号选手赛课

吴忠四中

9 日

上午 8:00-12:00 5、6、7、8号选手赛课

下午 2 ∶30-6:00 9、10、11 号选手赛课

10日 上午

8:30-9:00 评委组会议

红宝宾馆
9:00-12:00 优胜选手演讲赛

-5
-

附件2：

小学组日程安排表（10月10-13日）

时间 内容 地点

10日 下午

4:00-6:30 参赛教师报到

红宝宾馆
6:30 参赛教师抽比赛顺序签

11日

上午 8:00-12:00 1、2、3、4号选手赛课

朝阳小学

下午 2:30-6: 00 5、6、7号选手赛课

12日

上午 8:00-12:00 8、9、10、11号选手赛课

下午 2:30-6:00 12、13、14号选手赛课

13日

上午 8:00-12:00 15、16、17号选手赛课

下午

2:30-3:00 评委组会议

红宝宾馆
3:00-6:00 优胜选手演讲赛

-5
-

附件3：

高中组日程安排表（10月13-15 日）

时间 内容 地点

13日 下午

4:00-6:30 参赛教师报到

红宝宾馆
6:30 参赛教师抽比赛顺序签

14日

上午 8:00-12:00 1、2、3、4、5号选手赛课

吴忠中学
下午 2:30-6:00 6、7、8、9号选手赛课

15日

上午 8:00-12:00 10、11、12、13 号选手赛课

下午

2:30-3:00 评委组会议

红宝宾馆
3:00-6:00 优胜选手演讲赛